

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	802	Vegetační úpravy za hranou chodníku
R:	802.1	Kácení stávajících dřevin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				56 642,50		
1	111201101R00	Odstranění kořenů a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	640,50000	21,00	13 450,50	800-1	RTS 18/ I
s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,								
Položka je určena i pro odstranění stromů o průměru kmene do 10 cm.								
keře : 626,00				626,00000				
stromy : 3*1,00+1,50+2*2,00+2*3,00				14,50000				
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním □ o průměru přes 300 do 500 mm	kus	23,00000	319,00	7 337,00	800-1	RTS 18/ I
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
3	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním □ o průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,00000	625,00	1 875,00	800-1	RTS 18/ I
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
4	112251212T00	Odstranění pařezů na svahu do 1:2 odřezováním do hloubky 0,2 m	m2	2,00000	1 240,00	2 480,00		Vlastní
prům. do 1,2 m : 2,00				2,00000				
5	112151111T00	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením do 200 mm	kus	15,00000	0,00	0,00		Vlastní
dle inventarizačního seznamu : 15				15,00000				
6	112151112T00	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením do 300 mm	kus	13,00000	0,00	0,00		Vlastní
dle inventarizačního seznamu : 13				13,00000				
7	112151113T00	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením do 400 mm	kus	2,00000	0,00	0,00		Vlastní
dle inventarizačního seznamu : 2				2,00000				
8	162301499T00	Likvidace dřevní hmoty	m3	12,00000	410,00	4 920,00		Vlastní
9	174100010RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m	m3	5,00000	196,00	980,00	AP-HSV	RTS 18/ I
sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.								
10	184852113T00	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní plocha koruny do 90 m2	kus	24,00000	950,00	22 800,00		Vlastní
11	184852123T00	Rez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní plocha koruny do 360 m2	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2609.1	Nový chodník a odvodnění komunikace v prodloužení ul. Hostislavova
O:	802	Vegetační úpravy za hranou chodníku
R:	802.1	Kácení stávajících dřevin

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	7,20000	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I

Celkem						56 642,50		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--